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Zakup będzie realizowany z projektów:  

Opracowanie kluczowej technologii wytwarzania wysokowartościowych materiałów węglowych z komunalnych osadów ściekowych 

metodą hydrotermalnej karbonizacji w połączeniu z flotacją powietrzną  

(Akronim: HYDROCARB) 

 

 

Projekt finansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach III konkursu na wspólne projekty badawcze w ramach 

współpracy polsko-chińskiej (2022) 

Projekt o akronimie HydroMine, pt. „Opracowanie procesu rafinacji odpadów komunalnych ukierunkowanego na wytwarzanie 

wodoru w oparciu o nowatorski proces zgazowania otworowego w połączeniu z zaawansowanymi technikami separacji gazów” 

  

Projekt finansowany w ramach Funduszu Badawczego dla Węgla i Stali na podstawie Porozumienia grantowego  

nr: 101112629 - HydroMine 

Nr sprawy: FZ/6090/SK/25/SO                                           Katowice, dn. 07.02.2025r.  

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę materiałów laboratoryjnych  

Szanowni Państwo,  

 

W związku z ogłoszeniem na stronie internetowej GIG-PIB w/w zapytania ofertowego, informujemy, iż do Zamawiajacego 

wpłynęły pytania, na które podajemy odpowiedzi poniżej:  

 

PYTANIE nr 1:  
Dzień dobry, 

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o pilne udzielenie wyjaśnień dotyczących pozycji 96. Formularza ofertowego, tj. Aceton. 

Poniżej uzasadnienie: 

W pozycji 96. Wskazano produkt: Aceton czysty, techn., op. 5 l z tworzywa, o parametrach nie gorszych niż wymienione. Wszystkie 

parametry, poza zawartością, odpowiadają produktowi XXX nr kat. XXX oraz jego odpowiednikowi XXX nr kat. XXX, firmy XXX. Z kolei 

wskazana zawartość 99,9% jednoznacznie zaprzecza podanemu opisowi, tj. Aceton czysty, techniczny, ponieważ wskazuje na produkt  

o wysokiej czystości, np. HPLC. Niestety żadnego dostępnego na rynku produktu o czystości 99,9% HPLC nie można dopasować do pozycji 

96, ponieważ odczynniki o tak wysokiej czystości występują w opakowaniach szklanych 2,5 l lub maksymalnie 4 l, w postępowaniu natomiast 

wskazano wyraźnie opakowanie 5 l z tworzywa (a to z kolei odpowiada produktom o słabszej czystości niż HPLC). Wskazana pozycja 

skonstruowana jest w taki sposób, że nie można jednoznacznie wskazać produktu, który odpowiada Państwa wymaganiom, cechy wzajemnie 

się wykluczają. Proszę o pilne udzielenie wyjaśnień. 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Zamawiający omyłkowo wpisał zawartość 99,9%. Dla acetonu technicznego typowa zawartość jest na poziomie 99%, 

stąd Zamawiający dopuszcza w poz. 96 aceton o zawartości min. 99.0%. 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/ncbr/iii-polsko-chinski-konkurs-bilateralny2
https://www.gov.pl/web/ncbr/iii-polsko-chinski-konkurs-bilateralny2


 

 

PYTANIE nr 2:  
Dzień dobry, 

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o udzielenie odpowiedzi: 

1. Poz. 36 – Czy Zamawiający miał na myśli sączki o średnicy 110mm? Na rynku brak dostępnych sączków, spełniających wskazane 

kryteria i posiadających średnicę 100 mm. 

2. Poz. 37 – Proszę o weryfikację czasu filtracji. W przypadku filtracji średniej, czas przepływu powinien wynosić ok. 35 s. 

3. Poz. 82, 83, 84 – Czy Zamawiający akceptuje zmianę materiału wykonania złączek z PP na bardziej odporny HDPE? 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Ad. 1 - Zamawiający dopuszcza średnicę 110 mm 

Ad. 2 - Zamawiający dopuszcza czas filtracji 35 s. 

Ad. 3 - Zamawiający dopuszcza zmianę materiału z PP na HDPE 

 

 

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, informujemy, iż dokonaliśmy zmian w treści zapytania ofertowego (opis przedmiotu 

zamówienia) oraz  termin składania ofert w niniejszym postępowaniu ulega zmianie i zostaje przedłużonym do dnia 

11.02.2025r. do godziny 10:00.  

 

Z poważaniem,  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów  

 

 

mgr Monika Wallenburg  

          
 

 


